
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Kotelna pro domov mládeže SPgŠ a SOŠS Mladá Boleslav 

 

Název příspěvkové organizace (organizační složky) : 
 

Střední pedagogická škola a Střední odborná škola služeb, Mladá Boleslav 
 
 
     V prostoru bývalé garáže DM SPgŠ vybudovat novou kotelnu, díky které zajistíme vytápění 
našeho DM  a ohřev vody pro náš DM. 
 
     V prostoru bývalé garáže DM SPgŠ vybudovat novou kotelnu, která bude obsahovat 
toto vybavení: 
     Kotel 49 kW 2x, plynový filtr, bojler 500 litrů nepřímotopný, magnetický filtr ke kotli 2x, 
čerpadlové skupiny 2x, rozdělovač, HV, odkouření kaskádové, revize plynová, revize 
komínová, instalační materiál, kaskádovou regulaci, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. 
 
     Nutnou podmínkou realizace akce je termín dokončení – nejlépe do konce srpna 2024 
(případně do 30. září 2024). Zakázka může být zrušena v případě, že zřizovatel neposkytne 
finance na akci. 
 
Číslo účtu PO a IČ: 
 
6935-181/0100      IČ 00473944 
 
Způsob financování:  
Z rozpočtu kraje 
Dle první nabídky by se předpokládaná cena měla pohybovat do 730.000,- Kč bez DPH,  
s DPH tedy do 883.300,- Kč. 
 
 
Zpracoval : Mgr. Štefan Klíma 
 
Schválil : Mgr. Štefan Klíma, ředitel školy 
 
 
V Mladé Boleslavi 3. 6. 2024 
 
 
         Mgr. Štefan Klíma 
              ředitel školy 


